
Stiggruppens verksamhetsberättelse för 2022 

Stiggruppen ansvarar för underhåll och utveckling av stigarna inom MSV:s marker. 

Gruppen gick efter MSV:s årsmöte ut med en inbjudan till MSVs medlemmar att ingå i gruppen för 
att delta i diskussioner och beslut om vilka åtgärder som ska vidtas och för att hjälpa till med de 
arbeten som planeras. 

I gruppen ingår idag Bertil Krakenberger, ordförande, Gudrun Eriksson, representant för MSV:s 
styrelse, Bodil Eriksson, Egil Ausinsch, Staffan Lindblad, och Ylva Platell. 

Framkomligheten 

Under året har vi arbetat med framkomligheten på några av våra stigar. Vi har fyllt vintergrus där 
rötter har gjort stigen svårframkomlig för barnvagnar, rollatorer och andra med gångsvårigheter och 
även för cyklar.  

Gruset har körts ut av fyrhjuling med vagn. Den tjänsten har vi handlat in. Fyllningen av vagnen och 
spridningen av gruset gjorts av gruppens medlemmar. 

Vår avsikt är inte att alla stigar ska handikappanpassas, men de som är viktiga för att alla ska kunna ta 
sig till våra stränder och utefter vattnet är prioriterade. Det är också de stigarna som har en stor 
användning vilket kan ses genom deras bredd. 

Mycket återstår och vi ska även fylla på med flis för att göra stigarna mjukare att beträda och för att 
minska avvikelserna i utseende mellan ursprunglig sand och ifyllt vintergrus  

Vi har med röjsåg kapat sly på en rätt övervuxen stig. 

Efter det ymniga snöfallet och de hårda vindarna i december har vi handsågat och flyttat många 
grenar och små stammar som utgjort hinder på stigarna. Här återstår dock åtskilligt. 

Vi samarbetar med Skogsgruppen när större träd fallit över stigarna. De har motorsåg och personer 
med säkerhetsutbildning. 

Broar och spänger 

Vi har byggt två spänger över diken i den norra delen av vårt område 

Skyltar 

Flera av våra skyltar har fallit omkull för att stolparna har ruttnat i marken. Vi har själva och boende i 
området har fäst upp sådana stolpar mot träd. Nu har vi skaffat jordankare och nytt stolpvirke så att 
de ska kunna återställas. Vi bedömer att jordankare gör att stolparna inte ska ruttna och att de ska 
kunna stå stabilt under flera år. 

Våra befintliga skyltar har tillverkats av en familj i området på deras eget initiativ. De är oerhört 
uppskattade.  Vi har dock inte kunnat övertala dem att komplettera våra skyltar så vi har köpt nya på 
skyltmarknaden. Vi hoppas att folk inte tycker de avviker för mycket från de befintliga och att de 
också blir uppskattade. 

Vi fick inte de nya skyltarna förrän strax före kylan kom och vi måste vänta tills tjälen går ur marken 
med att få upp dem. 

Belöning 

Belöningen för arbetet har, förutom glada tillrop från boende i området, varit att vi avslutat våra 
arbetspass med gofika. 

 

 



Verksamhetsplan för 2023 
Vi ska komplettera arbetena med grusfyllning på de stigar där vi gjorde det förra året. På flera ställen 
har ojämnheter i viss mån återkommit. Mer vintergrus behöver spridas och flis som nu blivit 
tillgängligt ska också spridas för att göra stigarna mjukare och för att förbättra utseendet. Samma typ 
av arbete behöver även utföras på stigarna mot Stora Sand. Vi planerar tre arbetsdagar för den typen 
av arbeten under året. Årets anslag ska användas till att slutföra arbetet med stigarna längs 
stränderna samt mellan Grönövägen och tennisbanorna. 

Vi planerar också att förbättra bärigheten vid Kuststigens början vid Idalsvägen. Särskilt på vårarna 
blir där ofta lerigt. 

Vi ska sätta upp nya skyltar och byta ut ruttna skyltstolpar. Det handlar totalt om c:a 15 skyltar. 

Vi vill försöka anlägga en ny stig mellan stigen Ledningsgatan (går c:a NV från en kort bit in på 
Lillskärsvägen) och Malmstigen nära den gamla eldningsplatsen i skogen mellan Rönnskärsvägen och 
Logränd. Där finns redan antydan till en stig söder om Krokholmsvägen. Detta är dock inte aktuellt 
innan skogsavverkningen är klar. 

Vi kommer underhålla våra spänger, trappor och räcken, vilket kräver inköp av virke, beslag och 
fästmaterial. 

 

Budget för 2023 
Arvode för utkörning av grus och flis inkl. moms 23 000 

Materialinköp +3 000 

   26 000 


